
Jak spolu s dítětem zvládnout volbu povolán (e-kniha) 

Znáte skutečné talenty, zájmy a potřeby svého dítěte, abyste spolu zvládli volbu jeho budoucího 

povolání? Neustálý rozvoj společnosti přináší změny do všech oborů a profesí. Zjistěte, jakými tématy 

děti provést, aby se na svou profesní cestu vydaly pro ně co nejlepším směrem. Směrem k úspěchu a 

životní spokojenosti. 

Knihu doporučujeme jako četbu cestopisu, který je psán lehkým a srozumitelným jazykem. 

Neobsahuje však rychlý návod, jak si poradit s volbou povolání, nýbrž může pomoci v tom, jak být v 

roli rodiče užitečný a provést své dítě vzdělávací a profesní cestou od předškolního věku až po práh 

dospělosti. 

 

Více se o knize dozvíte zde: https://www.pruvodcerodice.cz/ 

 

Tato e-kniha není rozhodně určena pouze rodičům dětí v 9. třídě. Naopak zde platí, čím dříve se 

začnete se svým dítětem na toto téma bavit, tím úspěšněji projde rozhodováním na konci základní 

příp. střední školy. 

Publikace je ZDARMA ke stažení ve dvou formátech 

zde: https://form.simpleshop.cz/order/Od1Ne8XWQbxrqy0VBvTOMDmuYVZLnol9zmBKkvwM/ 

Respektujme autorská práva. Mimo okruh rodičů a pedagogů naší školy šiřte odkaz 

www.pruvodcerodice.cz, nikoliv publikaci. 

 

 

 
 


